CÔNG CHƯƠNG TRÌNH MÍT TINH KỶ NIỆM NGÀY QUỐC TẾ PHỤ NỮ

(8/3/1910 - 8/3/2023) VÀ 1983 NĂM KHỞI NGHĨA HAI BÀ TRƯNG

Tháng ba nữa lại về trong không khí ngập tràn những sắc xuân của năm Quý

Mão 2023, kỷ niệm 113 năm Ngày Quốc tế phụ nữ (8/3/1910 - 8/3/2023) và 1983

năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng, được sự nhất trí của Chi bộ, Ban giám hiệu, Ban chấp

hành Công đoàn. Chiều ngày 7/3/2023, nhà trường và Công đoàn trường THCS Gia

Thụy phối hợp tổ chức lễ mít tinh kỷ niệm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3.